marchio et dominus Moravie, notum facimus tenore presencium universis, quod attendenles

ad iusta precamina honorabilis Michaelis plebani in Budwicz, devoti nobis dilecti, quibus

ad augmentum cultus divini nostrum animum sub spe salutis eterne rogatus sui instancia

provocabat, siquidem ut meritorum illorum simus participes, que in missa gloriose virginis

dei genitricis Marie, quam ad honorem ipsius in ipsa sua ibidem in Budwicz ecclesia instau-

rare proponit indiescente cottidie decantandam fore Christi fidelibus non ambigimus fructuosa.

ipsi Michaeli plebano, quod villam Jaczkaw vulgariter nuncupatam, sitam prope Budwicz.

quam suis propriis pccuniis dinoscitur comparasse, cum omnibus censibus, reddilibus, proventibus,

cum una aratura integra et curia allodiali et ceteris quibuscunque specialibus censeantur nomi-

nibus, proventibus universis prefate sue ecclesie pro dicla missa beate virginis incorporare possit

et valeat, benigne consensimus et vigore presencium animo deliberalo, volumptate libera ac

de cerla nostra sciencia rite et liberaliter consentimus, vobis camerarlo czudario et notario,

supremis czude Brunnensis officiabbus, nostris fidelibus et dilectis iniungentes attente et

districte precipientes ac sub optentu nostre gracie comittentes, quatenus primum cum tabule

terre aperte fuerint et vos presentibus ipse plebanus vel successor ipsius duxerit requirendos,

prenominatam villam Jackaw cum pleno dominio et pertinenciis suis, sicut superius lucidius

est expressum, sepedicte ecclesie in Budwicz terre tabulis sine contradiccione qualibet

imponatis. Presencium sub nostri sigilli appensione testimonio literarum. Datum Snoyme

anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono, feria quarta proxima post festum

sancti Viti.

De mandato doinini marchionis decanus ecclesie Olomucensis Andreas.

(Orig. ira konig. bcihm. Museum in Prng.)

540.

Markgra/ Prokup von Mdhren cerbindet sich init Markgraf Wilhelin von Meissen zu

gemeinsamem Beislande zum Schutze ihrer Herrschaften. Dt. Dresden 20. Juni 1399.

W ir Frocopp von gotes gnaden marggrave ze Merhorn bokennen olTcnlich und

tuen kund mit discm brive allen den, die in sehen oder horen lesen, das wir uns mit

gutin willen, wolbedachtin mule und rechtir wissen durch sunderliches gemachis, nuczis

und frumen wille unser herrschafte, lande uud leute, den wir darinne irkand haben und

irkennen, mit dem hochgebornen fursten herren Wilhalmen, marggrave ze Meisen etc.

imserm licben swager, zusampne getan, vorstrigket und vorbunden haben, zusampne tun
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und vorslrigkeii iind vorbinden uns mit ini in kraft diczs brives also, das wfir nu furbas